
UCHWAŁA NR I/6/14
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru delegata Gminy Miejskiej Ciechocinek do składu Walnego Zebrania Członków 
Stowarzyszenia Związku Miast Nadwiślańskich

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz.1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), § 15 ust. 3 Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek (Dziennik 
Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2014 r. poz.21) oraz § 4 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia 
Związku Miast Nadwiślańskich Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że delegatem Gminy Miejskiej Ciechocinek do składu Walnego Zebrania Członków 
Stowarzyszenia Związku Miasta Nadwiślańskich została radna Aldona Nocna.

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/14/10 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie wyboru 
delegata Gminy Miejskiej Ciechocinek do składu Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Związku Miast 
Nadwiślańskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Zajączkowski

Id: 9086F04E-CB14-474E-B128-8000584BE5AC. Uchwalony Strona 1




